
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55

A  TV Bad Merg… S

I II III IV V VI Punkte

44 12 36 20

25

7
14
21

10
15
24

11
18
24

14
20
25

Auszeit

Ende
14:09

B  VC Freudent… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 11 6

17

╳
14
17

10
14

10
15

11
16 Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  VC Freudent… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 6 10

25

0
14
21

3
17
23

11
18
25

12
20 Auszeit

Ende
14:23

A  TV Bad Merg… R

I II III IV V VI Punkte

44 12 36 20

2016

12:18

╳
12
18

1
13
20

10
16

11
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:26

B  VC Freudent… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 6 10

10

5
10

6 7 9
Auszeit

6:11

Ende
14:32

A  TV Bad Merg… R

I II III IV V VI Punkte

44 12 36 20

15

╳
11

6
12

9
13

11
15

Auszeit

U14 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  VC Freudental vs. TV Bad Mergentheim A

Spiel 31 07.12.2024 13:55 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Freudent… 7/8

2 Ziegelbauer, Fiona

4 Gebhart, Clara
6 Mayer, Lea Sophie X
7 Wahl, Emma X
8 Lustosa de Lebrecht, …

10 Hadzhieva, Ivet X
11 Fleig, Greta X

B  Libero

B  Offizielle

T Schölkopf, Anabel E

C

A  TV Bad Merg… 6/8

12 Krieck, Frieda X
16 Holzworth, Linnea X

20 Steuer, Hannah X
36 Breuer, Isabel X
41 Siegenbeck, Maalia
44 Mutsch, Emilia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Freudent… TV Bad Merg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 14 25 1 0 0
0 0 1 25 2 11 20 0 1 0
1 0 0 10 3 6 15 1 0 0

2 0 1 52 31 60 2 1 0
Start: 13:55 Ende: 14:32 Dauer: 0:37

Sieger: TV Bad Mergentheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noll, Sophia 1

2 Frieda, Förster 2

Schr. Ebel, Dominika
Assist. Tschierschwitz, Mila

Dokument erstellt: 07.12.2024 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


