



## **U14 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft**

**(B) VC Freudenthal vs. TV Bad Mergentheim (A)**

Schönenberghalle  
74392 Freudental



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 13:55						Ende 14:09						R Punkte
	Startaufstellung		A TV Bad Merg...						B VC Freudent...						
Auswechsel- spieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	Spielstand	44	12	36	20			25	10	7	11	6			17
Aufschlag- runden		1.	5.												Auszeit
Aufschlag- runden		2.	6.						X	10	10				Auszeit
Aufschlag- runden		3.	7.						14	14	15				
Aufschlag- runden		4.	8.						(17)	24	24	25			
Aufschlag- runden		7	10	11	14										
Aufschlag- runden		14	15	18	20										
Aufschlag- runden		21	24	24	(25)										
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden															
Aufschlag- runden</td															

S A T Z	Start 14:12		(B) VC Freudent... I II III IV V VI Punkte						Ende 14:23		(A) TV Bad Merg... I II III IV V VI Punkte						R  20
	7	11	6	10					44	12	36	20					
											16						
											12:18						
2	0 14 21	3 17 23	11 18 25	12 20				Auszeit	X 12 18	1 13 20	10 16	11 16					Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge		B) VC Freudent... Start 14:26						S	Ende 14:32		A) TV Bad Merg...						R
	Startaufstellung		I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I		III	IV	V	VI	Punkte	
Auswechselspieler	Spielernr.	7	11	6	10			10	44	12	36	20				15		
	Spielstand																	
	Aufschlagrunden	1.	5.						X	6	9							
		2.	6.						11	12	13	11						
		3.	7.									15						
		4.	8.															
Aufschlagrunden		5	6	7	9			Auszeit	X	6	9	11				Auszeit		
		10							11	12	13	15						
								6:11										

(B)	VC Freudent...	7/8	(A)	TV Bad Merg...	6/8
2	Ziegelbauer, Fiona		12	Kriech, Frieda	X
4	Gebhart, Clara		16	Holzworth, Linnea	X
6	Mayer, Lea Sophie	X	20	Steuer, Hannah	X
7	© Wahl, Emma	X	36	Breuer, Isabel	X
8	Lustosa de Lebrecht, ...		41	Siegenbeck, Maalia	
10	Hadzhieva, Ivet	X	44	© Mutsch, Emilia	X
11	Fleig, Greta	X			
<b>(B)</b>	<b>Libero</b>		<b>(A)</b>	<b>Libero</b>	
<b>(B)</b>	<b>Offizielle</b>		<b>(A)</b>	<b>Offizielle</b>	
T	Schölkopf, Anabel	E			

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Noll, Sophia		1		
2	Frieda, Förster		2		
			Schr.	Ebel, Dominika	
			Assist.	Tschierschwitz, Mila	